delta-electronics.com.ua
Оцифрована автоматизація для світу, що змінюється
Привід Delta Elevator
Series EB3000
За останні 25 років Delta накопичила великий досвід у розробці приводів ліфтів. Оскільки
типи будівель стали різноманітними, відповідно змінилися і вимоги до приводів ліфтів.
Щоб підвищити гнучкість і зручність використання, Delta прислухалася до відгуків

D - SUB ( J2 )
Підтримка типу кодера:
- SinCos: Heidenhain ERN1387
- EnDat2.1/2.2: Heidenhain ECN1313 / ECN413 /
ECN113 / ECN1325 / ECN425 / ECN125
- SICK HIPERFACE: SRS50 / 60
- BiSS - C
- SSI
SW1 Перемикання між живленням кодера 5 В постійного струму / 8 В
постійного струму
17
Інформація про замовлення
18
Моделі EB3000 опис рамка
230 В
VFD022ED21B Однофазний 230 В / 2,2 кВт
А
VFD022ED21BE Однофазний 230 В / 2,2 кВт / вбудований фільтр ЕМС
VFD037ED21B Однофазний 230 В / 3,7 кВт
VFD037ED21BE Однофазний 230 В / 3,7 кВт вбудований фільтр ЕМС
460 В
VFD040ED43B Трифазний 460 В / 4,0 кВт
VFD040ED43BE Трифазний 460 В / 4,0 кВт / вбудований фільтр ЕМС
VFD055ED43B Трифазний 460 В / 5,5 кВт
VFD055ED43BE Трифазний 460 В / 5,5 кВт / вбудований фільтр ЕМС
VFD075ED43B Трифазний 460 В / 7,5 кВт
VFD075ED43BE Трифазний 460 В / 7,5 кВт / вбудований фільтр ЕМС
VFD110ED43B Трифазний 460 В / 11,0 кВт
Б
VFD110ED43BE Трифазний 460 В / 11,0 кВт / вбудований фільтр ЕМС
VFD150ED43B Трифазний 460 В / 15,0 кВт
VFD150ED43BE Трифазний 460 В / 15,0 кВт / вбудований фільтр ЕМС
VFD185ED43B Трифазний 460 В / 18,5 кВт
Аксесуари опис
EMEB - PGHH - 1 PG Card, підтримує SinCos Encoder (Heidenhain ERN1387)
EMEB - PGAB - 1 PG Card, підтримує A/B/Z та U/V/W абсолютний кодер
EMEB - PGABD - 1 PG Card, підтримує A/B/Z та U/V/W абсолютний кодер з дільником частоти